
Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej w Żydowie,  Żydowo 107,                

76- 010 Żydowo, tel. /94/ 318 88 87 

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w 

Koszalinie, ul. Racławicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu ozn. DZP.26.06.2024.EM 

na   

SUKCESYWNE DOSTAWY CHEMII GOSPODARCZEJ, 

ŚRODKÓW CZYSTOŚCI ORAZ ŚRODKÓW PIORĄCYCH I DEZYNFEKUJĄCYCH  

NA POTRZEBY  

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE NA 2025 ROK 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) 

(podstawa prawna zamieszczenia informacji art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.)) 

 

DO TERMINU SKŁADANIA OFERT tj. 31.10.2024r. do godz. 10:00 

WPŁYNĘŁY NASTĘPUJĄCE OFERTY: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

wysokości kwoty brutto, jaką 

Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

Część Nr 1 - Sukcesywne dostawy chemii gospodarczej i środków czystości 

1 

DELKO ESTA SP. Z O.O. 

UL. J. KOCHANOWSKIEGO 23 

73-110 STARGARD 

NIP 8991000547 

104 282,62 

139 518,49 

2 

SIM BHP SP. Z O.O. 

UL. BORCHARDTA 35-37 

76-200 SŁUPSK 

NIP 8392553783 

124 718,67 

4 

PPHU „DAFI”  

ADAM ŁOBODZIŃSKI 

KOMBATANTÓW 1 

15-110 BIAŁYSTOK  

NIP 5422204696 

118 406,73 

5 

PGD POLSKA SPÓŁKA Z .O.O. 

UL. SYCOWSKA  40 

60-003 POZNAŃ 

NIP 7792272047 

169 420,20 

6 

P.H.U „STRYJEWSKA” 

TERESA STRYJEWSKA 

UL. LUBUSZAN 6 

75-848 KOSZALIN 

NIP 6691135236 

106 984,93 

 

 

7 

ELTE ZP. Z O.O. 

UL. WARCISŁAWA 5B 

KOŁBACZ 

74-106 STARE CZARNOWO 

NIP 8522345966 

109 795,51  



Cześć nr 2 - Sukcesywne dostawy środków piorących i dezynfekujących  

3 

HOTEL SERWIS SP. Z O.O. 

UL. PAŁACOWA 39 

78-100 KOŁOBRZEG 

NIP 6711821421 

110 611,77 106 059,97 

 


		2024-10-31T12:13:17+0100
	Tomasz Jakub Hermanowicz




